Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 163/2006

                                   Designa Comissão Coordenadora de Concurso Público.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei Orgânica Municipal,

 R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Designar para compor a Comissão Coordenadora de Concurso Público do
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE CARGOS EFETIVOS N. 001/2007,no âmbito
da Administração Direta, Rosmére Isabel Schaedler Schnekemberg, portadora do RG.
Nº. 2.183.227-8/PR e CPF Nº. 031.197.109-11, que presidirá, Márcio Wagner, portador do
RG. Nº. 5.386.521-6/PR, nomeado pela Portaria Nº. 077/2005 e Nelci Vinciguerra Schmidt,
portadora do RG. Nº. 4.670.833-4/PR e CPF Nº. 847.279.509-87.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 11 de janeiro de 2007

Republicado face á incorreções
                                           |OSMAR SCHALLENBERGER
                                 Prefeito em exercício

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br